

Årsredovisning

för

Tierett AB

559264-3943

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tierett AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 11 februari 2025



Johan Borglund

Jag intygar att denna
kopia stämmer med
originallet:

John Wahlén

Årsredovisning

för

Tierett AB

559264-3943

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Styrelsen för Tierett AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är numera endast att förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året. Förändringen var förväntad i och med skiftet i bolagets inriktning som genomfördes under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	7	214	3 542	6 417
Resultat efter finansiella poster	138	-487	345	3 178
Soliditet (%)	91,5	84,4	72,1	74,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 602 406	-269 231	1 358 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-269 231	269 231	0
Årets resultat			889 208	889 208
Belopp vid årets utgång	25 000	1 333 175	889 208	2 247 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 333 175
årets vinst	889 208
	2 222 383
disponeras så att i ny räkning överföres	2 222 383
	2 222 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Tierett AB
Org.nr 559264-3943

2 (6)

2025022503579

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 749	214 097
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 749	214 157

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 686	-4 585
Övriga externa kostnader		-89 556	-201 770
Personalkostnader	2	-1 245	-241 604
Övriga rörelsekostnader		0	-22 500
Summa rörelsekostnader		-92 487	-470 459
Rörelseresultat		-85 738	-256 302

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 764	1 229
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		169 940	-232 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 038	258
Summa finansiella poster		223 666	-230 925
Resultat efter finansiella poster		137 928	-487 227

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		950 842	224 478
Summa bokslutsdispositioner		950 842	224 478
Resultat före skatt		1 088 770	-262 749

Skatter

Skatt på årets resultat		-199 562	-6 482
Årets resultat		889 208	-269 231

[Handwritten signature]

JW

Tierett AB
Org.nr 559264-3943

3 (6)

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

334 940

515 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

334 940

515 000

Summa anläggningstillgångar

334 940

515 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 360

184 575

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 081

0

Summa kortfristiga fordringar

40 441

184 575

Kassa och bank

Kassa och bank

2 080 977

1 803 066

Summa kassa och bank

2 080 977

1 803 066

Summa omsättningstillgångar

2 121 418

1 987 641

SUMMA TILLGÅNGAR

2 456 358

2 502 641

2025022503580

 

JW

Tierett AB
Org.nr 559264-3943

4 (6)

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 333 175

1 602 406

Årets resultat

889 208

-269 231

Summa fritt eget kapital

2 222 383

1 333 175

Summa eget kapital

2 247 383

1 358 175

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

950 842

Summa obeskattade reserver

0

950 842

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 929

Skatteskulder

208 975

189 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

208 975

193 624

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 456 358

2 502 641

2025022503581



JW

2025022503582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 470 000	1 865 000
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-350 000	-445 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 120 000	1 470 000
Ingående nedskrivningar	-955 000	-1 122 588
Återförda nedskrivningar	169 940	400 000
Årets nedskrivningar	0	-232 412
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-785 060	-955 000
Utgående redovisat värde	334 940	515 000



Tierett AB
Org.nr 559264-3943

2025022503583

Underskrifter

Uppsala den 11 februari 2025

Johan Borglund



Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 februari 2025

BDO Mälardalen AB



Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


